MINISTÉRIO DAS RELAÇÕES EXTERIORES

Ofício nº 09013.001634/2023-18

Brasília, 04 de agosto de 2023

De: DLOG (Divisão de Recursos Logísticos)

Para: Diversos Brasil

Destinatário: Ivana Vilela Pereira Borges de Lima
Presidente do Sinditamaraty

À Senhora

Senhora Presidente,

Ao cumprimentá-la, informo que me incumbiu a Senhora Secretária-Geral das Relações

Exteriores de enviar resposta ao Ofício nº 46/2023/Sinditamaraty.

2. O bem-estar do corpo de servidores deste Ministério é tema prioritário para a Administração.

Nesse sentido, confirmo que, com efeito imediato, as portas de vidro do acesso externo,

próximo à entrada do restaurante do subsolo, permanecerão fechadas até as 13h00.

Atenciosamente,

Guilherme José Roeder Friaça

Diretor do Departamento de Administração

Ministério das Relações Exteriores

Documento assinado eletronicamente por Luiz Felipe Czarnobai, em 04/08/2023, às 12:51

Este documento poder ser certificado através do endereço:

https://certificador.itamaraty.gov.br/validador?hash=c81cd1d95b6ad7bc491a547a41ca8ad2506c76e2

1/2

Destinatários deste Ofício

Diversos Brasil contato@sinditamaraty.org.br

Este documento poder ser certificado através do endereço:

https://certificador.itamaraty.gov.br/validador?hash=c81cd1d95b6ad7bc491a547a41ca8ad2506c76e2

2/2